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Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości usług społecznych
dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  w  ramach  programu
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla
rynku  pracy,  edukacji  i  włączenia  społecznego,  Działanie  6.33  Wsparcie  usług  społecznych  w
regionie – ZIT, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia
opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek
lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych.

 

Tytuł projektu: Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości usług
społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna

Okres realizacji projektu: 01.05.2025 r. – 31.12.2028 r.

Beneficjent: Gmina Korzenna

Realizator zadania : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Korzennej

Całkowity koszt projektu: 3 602 683,01 zł

Kwota dofinansowania : 3 422 548,85 zł

– w tym współfinansowanie UE : 3 062 280,55 zł

BP : 360 268,30 zł

Wkład własny Gminy Korzenna: 180 134,16 zł

 

Główne założenia projektu

Głównym  celem  projektu  jest  poprawa  usług  społecznych  i  ich  dostępności  dla  25  osób
wymagających  wsparcia  w  codziennym  funkcjonowaniu  i  25  opiekunów  faktycznych  osób
niesamodzielnych, zamieszkujących na terenie gminy Korzenna – dzięki stworzeniu placówki łączącej
funkcję:

•dziennego ośrodka wsparcia świadczącego szeroką ofertę rehabilitacyjną i pielęgnacyjną, a także
ofertę zajęć aktywizujących,

•centrum wsparcia opiekunów faktycznych,

w  części  opiekuńczej  rekrutowane  będą  osoby  wymagające  wsparcia  w  codziennym
funkcjonowaniu, ze względu na wiek, niepełnosprawność lub stan zdrowia. Łącznie z oferty



skorzysta min. 25 osób wymagających wsparcia, w ten sposób, iż zakłada się liczbę miejsc 25 i
dodatkową rekrutację w przypadku zwolnienia miejsc.

w  części  wsparcia  opiekunów  faktycznych  rekrutowane  będą  osoby  pełniące  funkcję
opiekuńczą osób wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. Łącznie skorzysta
minimum 25 opiekunów faktycznych.

Bieżąca działalność:

•osoby wymagające wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – dowóz, wyżywienie, fizjoterapeuta,
konsultacje o charakterze diagnostyczno-profilaktycznym trening. komp. życiowych, muzykoterapia,
arteterapia,  zajęcia  rozwijające  warsztaty  nowoczesnych  technologii,  folkterapia,  wyjazdy
uspołeczniające,  biblioteczka,

•opiekunowie – warsztaty zwiększające wiedzę dotyczącą opieki nad osobą niesamodzielną.

Główne potrzeby grupy docelowej określono z wykorzystaniem przeprowadzonej w 2024 r. Diagnozy
potrzeb w zakresie rozwoju lokalnego systemu usług społecznych w gminie Korzenna skierowanych
do osób 65+ i ich opiekunów.

Dzienny Ośrodek Wsparcia będzie dział zgodnie z Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2034/23
Zarządu  Województwa  Małopolskiego  z  dnia  24  października  2023  r.  Model  placówek
zapewniających dzienną opiekę w Małopolsce.




